S01
S02
S03
S04
S05
S06
S07
S08
S09
S10

23
25
27
28
29

Nos Spéetalités * ( sur commande)

Fondue Chinoise ( pour 2 personnes )*
Grillade ( pour 2 personnes )*

Canard Pékinois ( pour 2 personnes )*
Langouste Impériale

Langouste sautée au gingembre et ciboulette
Grosses crevettes grillées poivre et sel
Gambas Impérial

Marmite de Langouste

Marmite de Fruits de Mer

Marmite de Gambas

Soupes et Potages

Potage Pékinois

Potage aux vermicelles avec poulet et crabe
Potage d'asperge au crabe

Potage aux raviolis

Pho

Soupe Thailandaise aux fruits de mer
Hors d'CEuvres

Beignets aux crevettes

Toast aux crevettes

Pince de crabe

Nems spécialités maison ( Sam Sas )
Nems

Rouleaux d'été

Raviolis frits

Bun Bos

Assiette du chef

Assiette chaude

Nems aux crevettes

Les Salades

Salade de crevettes auc crabe
Salade de poulet au jambon
Salade de seiche

Salade aux fruits de mer
Salade du chef

Les Ravilolis a la vapeur

Raviolis au porc

Raviolis aux crevettes
Raviolis royaux ( 5 pces )
Raviolis de coquilles St Jacques
Crabe farci
Nouveauté Sushi Maki !!!

50,00 €
42,00 €

25,00 €
25,00 €
13,00 €
15,00 €
25,00 €
14,00 €
16,00 €

4,00 €
4,50 €
5,00 €
5,00 €
7,00 €
7,00 €

6,00 €
6,00 €
6,00 €
5,00 €
4,50 €
4,00 €
4,50 €
6,50 €
13,00 €
12,00 €
6,50 €

6,00 €
5,00 €
6,00 €
6,50 €
5,00 €

4,50 €
5,00 €
6,50 €
5,00 €
7,00 €

La portion de 6 pieces a 6 Euros

FO1
F02
FO3
FO4
FO5
F06
FO7
Fo8
F09
F10
F11
F12
F13
F14
F15
F16
F17
F18

PO1
P02
P03
P04
P05
P06
PO7
P08
P09
P10

CO1
C02
C03
C04
C05
C06
COo7

P11
P12
P13
P14
P15

Fruits de Mer

Crevettes sauce aigre douce
Crevettes au curry
Crevettes sauce piquante

Crevettes sautées gingembre et ciboulette

Crevettes Chop Suey

Les Trois Bonheurs

Coquilles St Jacques sautées nature
Coquilles St Jacques Impériales
Coquilles St Jacques au basilic
Daurade sauce Piquante

Poisson sauté gingembre et ciboulette

Poisson a la vapeur

Poisson sauce aigre douce
Calamars au curry

Calamar sauté nature
Calamars au basilic

Calamar sauce piquante
Crevettes au basilic
volailles - Poulet

Poulet au curry

Poulet aux amandes

Poulet aux champignons noirs
Poulet Chop Suey

Poulet sauce aigre douce
Poulet au gingembre et ciboulette
Poulet saté

Poulet au basilic

Poulet piquant
Poulet a I'ananas frais

canard

Canard Laqué

Canard aux champignons noirs
Canard aux champignons parfumés
Canard aux huit Merveilles

Canard sauce piquante

Canard a l'ananas frais

Canard au basilic

viande - Porc

Porc aux champignons noirs

Porc au caramel

Porc Laqué

Porc sauce aigre douce

Porc sauté gingembre et ciboulette

11,00 €
11,00 €
11,00 €
11,00 €
11,00 €
11,00 €
11,00 €
11,00 €
11,00 €
9,00 €
9,00 €
11,00 €
9,00 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
11,00 €

7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
8,00 €

9,00 €
9,00 €
9,00 €
11,00 €
9,00 €
10,00 €
9,00 €

8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €

BO1
BO2
BO3
B04
BO5
BO6
BO7
BO8
B09
B10

AO1
A02
A03

GO1
G02
G03

CHO1
CHo02
CHO3
CHO04
CHO05
CHO06
CHO7
CHO7

BRO1
BR02
BRO3
BR04

Baeuf

Beeuf au curry

Boeuf Chop Suey

Boeuf aux oignons

Boeuf aux champignons noirs
Boeuf aux champignons parfumés
Boeuf au basilic

Boeuf sauce d'huitre

Boeuf au gingembre et ciboulette
Beeuf sauce piquante

Boeuf sauce saté

Agneau

Agneau a la Pékinoise

Agneau sauce saté

Agneau sauté gingembre et ciboulette

arenouilles

Cuisses de grenouilles au poivre et sel
Cuisses de grenouilles sauce piquante
Cuisses de grenouilles gingembre ciboul
Les Plagues Chauffantes

beeuf sauté sur plaque

Grosses crevettes piquantes sur plaque
Canard sauté sur plaque

Canard laqué sur plaque

Agneau sauté sur plaque

Fruits de mer piquants sur plaque
Gambas piquants sur plaque
Langoustes piqauntes sur plaque

Les Brochettes

Brochette de crevettes
Brochette de beeuf
Brochette de poulet
Brochette de gambas

Légumes Chop Suey

Nouilles sautées aux légumes
Nouilles sautées aux fruits de mer
Nouilles sautées au bouef

Nouilles sautées au poulet
Riz nature

Riz Cantonais

Riz du chef

Nouveauté Sushi Maki

Accompagnement Legumes-Noutlles-Riz

8,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
8,00 €

11,00 €
11,00 €
11,00 €

11,00 €
9,00 €
9,00 €

11,00 €
14,00 €
12,00 €
12,00 €
13,00 €
14,00 €
16,00 €
26,00 €

11,00 €
9,00 €
8,50 €
15,00 €

4,00 €
5,00 €
7,00 €
6,00 €
5,50 €
1,50 €
3,00 €
6,00 €



Menu Conseillé a 17 €uros

Entrées au Cholx

Rouleaux d'été

Nems

Potage aux vermicelles avec poulet et crabe
Salade crevettes crabe

Ravilis frits

Raviolis aux crevettes ( a la vapeur)

Plats au Cholx

Beeuf aux oignons

Poulet a I'ananas frais

Porc au caramel

Canard Laqué

Poisson gingembre et ciboulette ( Dorade )
Poisson sauce piquante ( Dorade )

Accompagnenment riz wature ou riz cantonals

Desserts au Choix

Lychees

Arbouses

Nougats

Gingembre confit

Beignet de banane, pomme ou ananas flambé
Coupe de glace au choix (2 boules )
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P16  Porc sauté saté 8,00 €
P17  Porc basilic 8,00 €

Menu Conseillé a 22 €uros

Ewntrées au Choix

Salade de crevettes aux crabe
Salade Thai aux seiches
Soupe aux Fruits de mer
Potage d'asperge au crabe
Nems

Beignets aux crevettes

Plats au Cholx

Canard Laqué sur plaque chauffante

Beeuf sauté sur plaque chauffante

Crevettes sauce piquante sur plaque chauffante
Grosses crevettes grillées poivre et sel sur plaque
Fruits de mer sur plaque chauffante

Trois Bonheurs ( crevettes,calamars, St Jacques )

LAccompagnement iz nature ou viz cantonals

Desserts au Cholx

Nougats chinois

Lychees

Arbouses

Beignet de banane, pomme ou ananas flambé
Coupe de glace au choix ( 3 boules )

Fruits givrés : citron, orange ou noix de coco
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La portion de 6 piéces a 6 Euros

An Restauyant
DS COMIMIME LES AUEYES
st 0 Cott dle chez Vous!

Le Pacifique

Spéclalités Asiatiques

Salle Climatisée
Acceull Chaleureux - Service Solgné

Awmbiance Agréable - qolit Délicienx

" 180 Couverts pour vous "

Emporter - 10%

OUVERT 7 )JOURS / 7

48 Avenue Emmanuel Allard
13011 Marseille



TEL : 04 91 35 03 38



